

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego, prowadzonego na podstawie art. 275 pkt 1 ustawy PZP, na usługi z zakresu obsługi zarządzania funkcjonalnościami systemu e-KRN+ oraz administracji środowiskiem aplikacyjnym systemu e-KRN+.

Nr sprawy TP-106/23/DW

### Wyjaśnienia treści SWZ.

Zamawiający działając na podstawie art. 284 ust. 1 ustawy Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz.U. 2022, poz. 1710 ze zm.), zwanej dalej „ustawą Pzp” informuje, iż w ww. postępowaniu wpłynęły zapytania do treści SWZ.

W związku z powyższym na podstawie art. 284 ust. 2 ustawy Pzp, Zamawiający wyjaśnia treść Specyfikacji Warunków Zamówienia.

#### **Pytanie nr 1.**

Dotyczy: Załącznik nr 2.2 do SWZ, pkt. 2 ppkt. 4

„Zarządzanie danymi pacjentów”

Wyżej przedstawiony punkt jest zapisem bardzo ogólnym i Wykonawca nie jest do końca w stanie stwierdzić, co się za nim kryje. Prosimy o uszczegółowienie zapisu.

#### **Odpowiedź:**

**Administrator aplikacji ma dostęp do danych pacjentów przechowywanych w bazie KRN. Ma uprawnienia do korekty wybranych informacji w rekordach pacjentów lub zlecenia tych zmian zespołem Rejestrów Wojewódzkich. Ingerencja w dane pacjentów osoby na tym stanowisku będzie możliwa, ale nie będzie rutynowym obowiązkiem administratora.**

#### **Pytanie nr 2**

Dotyczy: Załącznik nr 2.1 do SWZ, pkt. 2 ppkt. 1-4

„ 1) Wsparcie oraz konsultacje przy wnioskowaniu o rozpoczęcie procesu integracji;

2) Nadzór i przeprowadzenie procedury weryfikacyjnej wdrożenia specyfikacji technicznej integracji;

3) Nadzór i przeprowadzenie procedury integracyjnej w środowisku testowym;

4) Nadzór i przeprowadzenie procedury integracyjnej w środowisku produkcyjnym systemu e-KRN+;”

Prosimy o potwierdzenie, że Zamawiający przekaże Wykonawcy w ciągu 2 dni roboczych od dnia podpisania umowy (nawiązanie do par. 4 ust. 3 wzoru umowy – Załącznik nr 5.1 do SWZ) wszelką, niezbędną dokumentację potrzebną do wsparcia oraz konsultacji przy wnioskowaniu o rozpoczęcie procesu integracji oraz nadzoru i przeprowadzenia procedury integracyjnej.

**Odpowiedź: Zamawiający oraz Wykonawca są zobowiązani do wypełnienia warunków umowy, w tym w § 4 ust. 3.**

### Pytanie nr 3.

Dotyczy: SWZ, roz. XXVII, pkt. 6, Kryterium nr 2: Doświadczenie zawodowe dla Eksperta ds. integracji systemów

Prosimy o potwierdzenie, iż Zamawiający przyzna 60 pkt, jeżeli Wykonawca wykaże dla osoby wykazanej na stanowisko Eksperta ds. integracji systemów łączne doświadczenie powyżej 10 lat w zakresach opisanych w pkt 1-3.

Jeżeli Zamawiający nie potwierdza powyżej opisanej sytuacji ocena w tym kryterium staje się absurdalna. Aby otrzymać maksymalną liczbę pkt. należałoby wykazać się osobą, która posiada po ponad 10 lat dla każdego z zakresu 1-3, co jest niemożliwe, bo taka osoba musiałaby mieć 30 lat doświadczenia tylko w tych zakresach, biorąc pod uwagę, że nabywałaby je po ukończeniu studiów to obecnie musiałaby mieć, co najmniej 60 lat i musiałaby pracować bez przerwy tylko w tym wąskim zakresie. W przypadku, gdy taka osoba realizowała projekt, w którym były te wszystkie zakresy łącznie, a projekt ten trwał 3 lata to jak wyodrębnić okresy dla poszczególnych zakresów, czy może uznać, że w każdym zakresie ma 3 lata doświadczenia?

Biorąc pod uwagę powyższe wątpliwości i niemożliwe do spełnienia kryterium

Prosimy o ocenę łączną za doświadczenie z pkt 1,2 i 3 tzn. zmianę sposobu oceny ofert w tym Kryterium na następujący:

Pełniona rola

(część zamówienia)

Ekspert ds. integracji systemów

(dot. Części nr 1 Obsługa zarządzania funkcjonalnościami systemu e-KRN+)

Ocena punktowa

Doświadczenie zawodowe w zakresie administracji systemami

w podmiotach leczniczych służących do przetwarzania danych medycznych, administracji

urządzeniami sieciowymi w tym Firewall/UTM oraz administracji systemami do wirtualizacji VMWare w wymiarze:

a) powyżej 3 lat - do 5 lat – 5 pkt.

b) powyżej 5 lat - do 10 lat – 15 pkt.

c) powyżej 10 lat – 20 pkt.

### Odpowiedź:

**Zamawiający podtrzymuje zapisy SWZ. Punktacja w Kryterium nr 2: Doświadczenie zawodowe dla Eksperta ds. integracji systemów pozostaje bez zmian.**

**Zamawiający wyjaśnia, iż punkty w tym kryterium będą przyznawane osobno za lata doświadczenia zawodowego w wymienionych zakresach, w przeciwnym przypadku nie będzie można właściwie ocenić doświadczenia oraz kompetencji członków zespołu wsparcia systemu e-KRN+.**

### Pytanie nr 4.

Paragraf 7 ust. 6 umowy:

Prosimy o wyjaśnienie, czy Zamawiający wyrazi zgodę na modyfikację projektu umowy w ten sposób, że w §7 projektu umowy ust. 6 otrzyma brzmienie:

„6. Zamawiającemu przysługuje prawo dochodzenia odszkodowania uzupełniającego do wysokości rzeczywiście poniesionej szkody, jednak całkowita odpowiedzialność Wykonawcy z tytułu realizacji niniejszej umowy ograniczona jest (z zastrzeżeniem odpowiedzialności w pełnej wysokości za szkody

spowodowane z winy umyślnej lub rażącego niedbalstwa) do górnej wysokości 100% całkowitego wynagrodzenia brutto przysługującego Wykonawcy z tytułu realizacji Umowy.”

Przedmiotowe postanowienie stanowiące górny limit odpowiedzialności Wykonawcy z tytułu realizacji Umowy pozwoli na lepsze oszacowanie ryzyka związanego z realizacją Umowy, co przełoży się na możliwość zaoferowania niższej ceny.

**Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SWZ.**

**Pytanie nr 5.**

Paragraf 12 ust. 4 umowy.

Prosimy o wyjaśnienie, czy Zamawiający dopuści, aby ewentualne umowy z podwykonawcami były zawierane w formie elektronicznej z podpisami kwalifikowanymi.

**Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.**

ZASTĘPCA KIEROWNIKA  
DZIAŁU ZAMÓWIEŃ PUBLICZNYCH  
  
Wioletta Dmowska

